
ZARZĄDZENIE NR 126/25 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności 
Gminy Miasto Kołobrzeg w sytuacji kryzysowej lub możliwości jej wystąpienia 

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 
1572 i 1907) oraz art. 7 pkt 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1214 i 1302) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na potrzeby zapewnienia ochrony lokalnej społeczności w sytuacji 
kryzysowej lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej, określa się w załączniku 
do niniejszego zarządzenia wykaz szczególnych form udzielania pomocy lokalnej 
społeczności wraz z podmiotami odpowiedzialnymi za jej udzielenie. 

§ 2. Udzielenie pomocy wskazanej w wykazie, o którym mowa w § 1, następuje 
na pisemny lub ustny wniosek osoby przebywającej na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg, wymagającej wsparcia lub jej opiekuna prawnego, kierowany do 
podmiotów wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zakres działania wynikającego z określonych formy pomocy, 
z uwzględnieniem aktualnie posiadanych sił i środków oraz zaistniałych okoliczności, 
określa zgodnie z właściwością kierownik podmiotu określonego w załączniu do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Na wniosek osoby wymagającej wsparcia lub jej opiekuna prawnego 
uwzgędnia się w wykazie inne formy udzielania pomocy. 

§ 5. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są kierownicy podmiotów 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Kołobrzeg i na stronie internetowej Gminy Miasto Kołobrzeg w tłumaczeniu na 
język migowy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 67/20 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
23 kwietnia 2020 r. w sprawie szczególnych form udzielania pomocy dla 
społeczności lokalnej Miasta Kołobrzeg w związku z wystąpieniem sytuacji 
kryzysowej lub możliwością wystąpienia sytuacji kryzysowej na terenie miasta 
wynikającej z rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 października 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 126/25 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 22 października 2025 r. 

Wykaz szczególnych form udzielania pomocy lokalnej społeczności na 
potrzeby zapewnienia ochrony w sytuacji kryzysowej lub możliwości jej 

wystąpienia 

Lp. Forma udzielanej pomocy Podmiot odpowiedzialny 

1. Zapewnienie transportu osobom podlegającym 
ewakuacji do miejsca bezpiecznego 

2. Zapewnienie tymczasowego (do 3 dób) miejsca 
pobytu dla osób objętych ewakuacją 

3. 
Wsparcie logistyczne i materiałowe dla 
pomiotów, realizujących zadania związane z 
przeciwdziałaniem sytuacjom kryzysowym 

4. 
Użyczanie sprzętu wykorzystywanego do 
przeciwdziałania skutkom powodzi i 
huraganowych wiatrów 

5. Kierowanie agregatów prądotwórczych dla osób 
korzystających z urządzeń medycznych 

6. 
Dystrybucja środków otrzymanych w ramach: 
- rezerw strategicznych 
- systemu zarządzania kryzysowego 

7. Szacowanie szkód rolniczych 

8. 
Zapewnienie pomocy psychologicznej osobom 
poszkodowanym w wyniku sytuacji kryzysowej 
na miejscu zdarzenia 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg 
ul. Żurawia 12B  
78-100 Kołobrzeg 
tel. 94 35 51 445/6 

9. Zapewnienie pomocy psychologicznej 

10. Udzielanie świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych 

11. 

Udzielanie pomocy finansowej osobom 
poszkodowanym w wyniku zdarzeń niosących 
znamiona klęsk żywiołowych ze środków 
budżetu państwa 

12. Pomoc osobom objętym kwarantanną lub 
nadzorem epidemiologicznym 

13. 
Pomoc osobom i rodzinom w powrocie do 
samodzielnego funkcjonowania w 
społeczeństwie 

14. Pomoc żywnościowa 

Centrum Usług 
Społecznych w Kołobrzegu 
ul. Okopowa  15-15A 
78-100 Kołobrzeg 
tel. 94 35 52 300 

15. Zapewnienie dostaw wody w warunkach 
specjalnych 

Miejskie Wodociągi 
i Kanalizacja w Kołobrzegu 
Sp. z o.o. 
ul. Artyleryjska 3,  
78-100 Kołobrzeg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/25 PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Wykaz szczególnych form udzielania pomocy lokalnej społeczności na potrzeby zapewnienia ochrony w sytuacji kryzysowej lub możliwości jej wystąpienia


